

L&P Finans ApS

Kanalholmen 1
2650 Hvidovre

CVR-nr. 39742861

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. juni 2023

Lars Eg Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

L&P Finans ApS
Kanalholmen 1
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 39742861

Direktion

Lars Eg Larsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at leje og lease busser ud og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 197.804 mod DKK -317.943 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -109.858.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Rente- og gebyrindtægter		2.363.108	1.789.332
Eksterne omkostninger		-100.748	-116.675
Bruttofortjeneste		2.262.360	1.672.657
Finansielle indtægter		7	0
Finansielle omkostninger		-2.008.773	-2.080.276
Resultat før skat		253.594	-407.619
Skat af årets resultat	1	-55.790	89.676
Årets resultat		197.804	-317.943

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	197.804	-317.943
Årets resultat	197.804	-317.943

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		86.116.095	88.946.754
Finansielle anlægsaktiver		<u>86.116.095</u>	<u>88.946.754</u>
Anlægsaktiver		<u>86.116.095</u>	<u>88.946.754</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.403	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	212.409
Andre tilgodehavender		1.861.153	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	170.161	0
Udsudte skatteaktiver	1	15.016	303.969
Periodeafgrænsningsposter		1.367.169	1.458.825
Tilgodehavender		<u>3.415.902</u>	<u>1.975.203</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.415.902</u>	<u>1.975.203</u>
Aktiver i alt		<u><u>89.531.997</u></u>	<u><u>90.921.957</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-159.858	-357.662
Egenkapital		-109.858	-307.662
Gæld til kreditinstitutter		89.078.943	91.146.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		512.912	20.004
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	0	63.002
Kortfristede gældsforpligtelser		89.641.855	91.229.619
Gældsforpligtelser		89.641.855	91.229.619
Passiver i alt		89.531.997	90.921.957
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	-39.719	10.281
Overført via resultatdisponeringen		-317.943	-317.943
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	-357.662	-307.662
Overført via resultatdisponeringen		197.804	197.804
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	-159.858	-109.858

Noter

1. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	63.002	-303.969		
Skat af årets resultat	-233.163	288.953	55.790	-89.676
Skyldig pr. 31. december 2022	-170.161	-15.016		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			55.790	-89.676
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-170.161	-15.016		
I alt	-170.161	-15.016		

2. Eventualforpligtelser

L&P Finans ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

L&P Finans ApS har stillet selvskyldnerkation overfor koncernens samlede cashpool ordning hos kreditinstitut. Det samlede nettoindestående udgør DKK 9.288.967 pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Eg Larsen

Direktør

Serienummer: 246678e2-3de5-4c81-ac01-18e2c0711453

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-06-29 16:36:21 UTC



Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-983724790209

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-06-30 05:00:43 UTC



Lars Eg Larsen

Dirigent

Serienummer: 246678e2-3de5-4c81-ac01-18e2c0711453

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-06-30 05:43:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: GNXVS-C5UUC-S3630-H1JWA-DW0J6-QTXKW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>